Мы предлагаем импортные промышленные вентиляторы разных типов – центробежные,
вихревые, осевые, они используются во всех областях промышленности. Мы уверены, что
Вы найдете у нас эффективное и экономичное решение своих задач.
Широкий выбор
Наша система поиска поможет Вам подобрать вентилятор, соответствующий Вашим
требованиям из более 100 моделей вентиляторов. Представлены промышленные
вентиляторы: - с производительностью от 0,6 до 90 м3/мин - давлением от 0,04 до 30 КПа.
При подборе вентилятора нужно учитывать, что обе характеристики одновременно

Холодильное оборудование
Деревообрабатывающие станки
Зернопогрузчики
Обозначение Фаза Мощность Напряжение
Сила
тока
Давление
(max)
Производи-
тельность
(Макс)
Выходное
отверстие
Шум Вес
(KW) (V) (A) kPa м3/мин мм (дБ) (Кг)
05XZ-65 1ф 0.2 220/380 1.5 0.70 4.50 65 50 6
05XZ-75P 1ф 0.75 220 5 1.70 13.00 100 64 16
05XZ-75P 3ф 0.75 220/380 3/1.9 1.70 13.00 100 64 16
05XZ-100P 3ф 1.5 220/380 5.4/3.5 2.00 20.00 100 74 26
05XZ-125P 3ф 2.2 220/380 8/5 2.40 32.00 125 76 36
05XZ-150P 3ф 3.7 220/380 13/7.5 3.20 46.00 150 80 56
05XZ-65 3ф 0.2 220/380 1.1/0.9 0.70 4.50 65 50 6
05XZ-75AP 1ф 0.4 220 1.9 1.10 7.00 75 56 9
05XZ-75AP 3ф 0.4 220/380 1.9/1.2 1.10 7.00 75 56 9
www.importvent.ru    Тел. (499) 703-33-06     vent@importvent.ru 3
Центробежные вентиляторы  //  Вентиляторы - (серия XZ)
Характеристики вентиляторов

05XZ-75AP 3ф 0.4 220/380 1.9/1.2 1.10 7.00 75 56 9
05XZ-75AP 1ф 0.4 220 1.9 1.10 7.00 75 56 9
www.importvent.ru    Тел. (499) 703-33-06     vent@importvent.ru 9
Обозначение Фаза Мощность Напряжение
Сила
тока
Давление
(max)
Производи-
тельность
(Макс)
Выходное
отверстие
Шум Вес
(KW) (V) (A) kPa м3/мин мм (дБ) (Кг)
05RV100-1 3ф 0.75 220/380 3/1.8 1.30 18.00 100 80 22
05RV100-2 3ф 1.5 220/380 5.5/3.5 2.00 20.00 100 85 26
05RV125-3 3ф 2.2 220/380 8/5 2.40 33.00 125 90 35
05RV150-5 3ф 3.7 220/380 13/7.5 3.80 48.00 150 95 57
05RV150-7.5 3ф 5.5 220/380 19/1.5 3.80 50.00 150 95 66
05RV150-10 3ф 7.5 220/380 26/5.5 3.80 60.00 150 95 75
05RV150K-7.5P 3ф 5.5 220/380 19/1.5 5.00 36.00 150 95 70
05RV150K-10 3ф 7.5 220/380 26/5.5 5.00 40.00 150 95 80
05RV200-15 3ф 11 220/380 36/22 5.00 65.00 200 95 140
05RV200-20 3ф 15 220/380 47/28 5.00 90.00 200 95 15
www.importvent.ru    Тел. (499) 703-33-06     vent@importvent.ru 10
Центробежные вентиляторы  //  Вентиляторы - (серия RV)
Характеристики вентиляторов
Обозначение Фаза Мощность Напряжение

05RV200-20 3ф 15 220/380 47/28 5.00 90.00 200 95 15
Кривая R10 соответствует вентилятору 05RV200-20
www.importvent.ru    Тел. (499) 703-33-06     vent@importvent.ru 19
Обозначение Фаза Мощность Напряжение
Сила
тока
Давление
(max)
Производи-
тельность
(Макс)
Выходное
отверстие
Шум Вес
(KW) (V) (A) kPa м3/мин мм (дБ) (Кг)
05GRV75-032 3ф 0.4 220/380 1.9/1.2 2.10 6.00 75 53 16
05GRV75-053 3ф 0.4 220/380 1.9/1.2 2.90 6.50 75 55 18
05GRV75-104 3ф 0.75 220/380 3/0.8 3.70 6.50 75 56 24
05GRV75-105 3ф 0.75 220/380 3/0.8 4.20 6.80 75 56 27
05GRV100-102 3ф 0.75 220/380 3/0.8 3.40 11.00 100 60 25
05GRV100-203 3ф 1.5 220/380 5.5/3.5 5.00 10.40 100 61 33
05GRV100-304 3ф 2.2 220/380 8/5 6.50 12.50 100 63 41
05GRV100-505 3ф 3.7 220/380 13/7.5 7.90 12.80 100 64 53
05GRV125-503 3ф 3.7 220/380 13/7.5 5.80 19.00 125 80 62
05GRV125-704 3ф 5.5 220/380 19/11.5 7.50 20.00 125 70 87
05GRV125-1005 3ф 7.5 220/380 25/15.5 9.00 20.00 125 72 109
05GRV200-1502 3ф 11 220/380 36/22 7.00 52.00 200 86 195
05GRV200-2002 3ф 15 220/380 47/28 8.00 56.00 200 88 210
052GRV65-503 3ф 3.7 220/380 13/7.5 12.00 11.00
PF 2 1/2
дюйма
70 73

дюйма
70 118
www.importvent.ru    Тел. (499) 703-33-06     vent@importvent.ru 36
Обозначение Фаза Мощность Напряжение
Сила
тока
Давление
(max)
Производи-
тельность
(Макс)
Выходное
отверстие
Шум Вес
(KW) (V) (A) kPa м3/мин мм (дБ) (Кг)
05XA-50 1ф 0.075 220 0.7 0.30 3.00 50 45 3.5
05XA-50 3ф 0.075 220/380 0.3/0.2 0.30 3.00 50 45 3.5
05XA75-02 1ф 0.12 220 1 0.40 6.00 75 55 5
05XA75-02 3ф 0.12 220/380 0.5/0.4 0.40 6.00 75 55 5
05XA100-05 1ф 0.4 220 2.5 0.90 12.00 100 60 11
05XA100-05 3ф 0.4 220/380 1.9/1.2 0.90 12.00 100 60 11
05XA-551 1ф 0.075 220 0.7 0.30 4.00 50 x 140 50 4
05XA-551 3ф 0.075 220/380 0.3/0.2 0.30 4.00 50 x 140 50 4
05NA-202 3ф 0.2 220/380 1.1/0.9 0.60 8.00 95x100 60 6
05NA-405 3ф 0.4 220/380 1.9/1.2 0.60 15.00 110x135 65 8.5
05NA-751 3ф 0.75 220/380 3/8 0.80 23.00 135x160 70 14
05NA-1502 3ф 1.5 220/380 5.5/3.5 0.90 29.00 145x170 70 20
05NA-1503 3ф 2.2 220/380 8/5 1.10 39.00 145x170 75 2
05XA125-1 1ф 0.75 220 5 0.60 17.00 125 65 17
05XA125-1 3ф 0.75 220/380 3/1.8 0.90 20.00 125 70 17
www.importvent.ru    Тел. (499) 703-33-06     vent@importvent.ru 37
Центробежные вентиляторы  //  Вентиляторы - (серия XA. NA)
Характеристики вентиляторов

www.importvent.ru    Тел. (499) 703-33-06     vent@importvent.ru 43
Обозначение Фаза Мощность Напряжение
Сила
тока
Давление
(max)
Производи-
тельность
(Макс)
Выходное
отверстие
Шум Вес
(KW) (V) (A) kPa м3/мин мм (дБ) (Кг)
05OD75-02 1ф 0.12 220 1 0.50 5.00 100 50 5
05OD75-02 3ф 0.12 220/380 0.5 0.50 5.00 100 50 5
05OD100-05 1ф 0.4 220 2.5 1.00 9.00 100 56 1
05OD100-05 3ф 0.4 220/380 1.9 1.00 9.00 100 56 1
05OD125-1 1ф 0.75 220 5 1.10 14.00 125 65 19
05OD125-1 3ф 0.75 220/380 3 1.10 14.00 125 65 19
05OD150-2 3ф 1.5 220/380 5.5 1.30 28.00 150 75 29
05OD150-3 3ф 2.2 220/380 8 1.40 30.00 150 75 33
05OD200-5 3ф 3.7 220/380 13 2.60 60.00 200 80 49
www.importvent.ru    Тел. (499) 703-33-06     vent@importvent.ru 44
Центробежные вентиляторы  //  Вентиляторы - (серия OD)
Характеристики вентиляторов
Обозначение Фаза Мощность Напряжение

05OD200-5 3ф 3.7 220/380 13 2.60 60.00 200 80 49
www.importvent.ru    Тел. (499) 703-33-06     vent@importvent.ru 47
Обозначение Фаза Мощность Напряжение
Сила
тока
Давление
(max)
Производи-
тельность
(Макс)
Выходное
отверстие
Шум Вес
(KW) (V) (A) kPa м3/мин мм (дБ) (Кг)
05XZ-75APG 1ф 0.4 220 2.5 1.10 76.00 100 56 10
05XZ-75PG 1ф 0.75 220 5 1.70 13.00 125 64 19
05OD75-02G 1ф 0.12 220 1 0.50 5.00 100 50 5
05OD100-05G 1ф 0.4 220 2.5 1.00 9.00 100 56 11
05OD125-1G 1ф 0.75 220 5 1.10 14.00 125 65 19
05XZ-75APG 3ф 0.4 220/380 1.9/1.2 1.10 76.00 100 56 10
05XZ-75PG 3ф 0.75 220/380 3/9 1.70 13.00 125 64 19
05XZ-100PG 3ф 1.5 220/380 5.5/3.5 2.00 20.00 125 74 27
05XZ-125PG 3ф 2.2 220/380 8/5 2.40 25.00 125 76 39
05XZ-150PG 3ф 3.7 220/380 13/.5 3.20 35.00 150 80 52
05OD75-02G 3ф 0.12 220/380 0.5/0.4 0.50 5.00 100 50 5
05OD100-05G 3ф 0.4 220/380 1.9/1.2 1.00 9.00 100 56 11
05OD125-1G 3ф 0.75 220/380 3/8 1.10 14.00 125 65 19
05OD150-2G 3ф 1.5 220/380 5.5/3.5 1.30 28.00 150 75 29
05OD150-3G 3ф 2.2 220/380 8/5 1.40 30.00 150 77 33
05OD200-5G 3ф 3.7 220/380 13/.5 2.60 63.00 200 80 49
www.importvent.ru    Тел. (499) 703-33-06     vent@importvent.ru 48
Центробежные вентиляторы  //  Вентиляторы - (серия XZ-G и OD-G)
Характеристики вентиляторов
Обозначение Фаза Мощность Напряжение

Сила
тока
Давление
(max)
Производи-
тельность
(Макс)
Выходное
отверстие
Шум Вес
(KW) (V) (A) kPa м3/мин мм (дБ) (Кг)
05XGC-10 1ф 0.43 110 1.1 40.00 18.00 45 5
05XGC-10 1ф 0.5 220 0.43 40.00 18.00 45 5
05XGC-12 1ф 0.72 110 0.92 68.00 30.00 50 6
05XGC-12 1ф 0.9 220 0.5 68.00 30.00 50 6
05XGC-16 1ф 0.16 110 1.86 130.00 63.00 60 13
05XGC-16 1ф 0.2 220 1.14 130.00 63.00 60 13
Осевые вентиляторы  //  Вентиляторы - (серия XGC)
любом другом положении
www.importvent.ru    Тел.:(499)703-33-06   vent@importvent.ru

циклонной части.
Применение:
- Высокоэффективное, мобильное и удобное устройство, может применяться вблизи
источников пыли, не требующих конструкции с трубкой. Экономичность, мобильность и
удобство.
- Может применяться при пескоструйной обработке, измельчении, деревообработке,
распиливании и т.д.
Для сбора пыли, дыма.
Серия ( SX-EV):
Тип кВт/л.с
Вакуум
(кПа)
Capacity
(CMM)
Отверстие Вес
SX-EV-750P 0.75/1 13/16 2/2.4 75 80
SX-EV-022 1.5/2 19/23 3.4/4.2 75 90
SX-EV-033 2.2/3 21/26 4.8/6 75 95
SX-EV-055 3.7/5 27/33 6.5/8 75 125
SX-EV-077 5.5/7 27/32 10/12 75 145
Серия ( SX-GRV):
www.importvent.ru    Тел.:(499)703-33-06   vent@importvent.ru
100
Тип кВт/л.с
Вакуум
(кПа)
Capacity
(CMM)
Отверстие
Вес
(кг)
SX-GRV100-102 0.75/1 3.2/4 10/12 100 100
SX-GRV100-203 1.5/2 4.6/6.5 11/13 100 106
SX-GRV100-304 2.2/3 6.1/8.5 12/14 100 115
SX-GRV100-505 3.7/5 7.4/10.5 13/15 100 12
Серия ( SX-RV):
Тип кВт/л.с
Вакуум
(кПа)
Capacity
(CMM)
Отверстие
Вес
(кг)
SX-RV100-1 0.75/1 1.3/1.8 13/15 100 95
SX-RV100-2 1.5/2 2.1/2.5 19/23 100 100
SX-RV125-3 2.2/3 2.5/3.2 26/32 150 110
SX-RV150-5 3.7/5 3.6/4.5 35/45 150 127
Серия (SXA-EV):
www.importvent.ru    Тел.:(499)703-33-06   vent@importvent.ru
101
Тип кВт/л.с